РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 14.01.2021 года
№ 6 -р
ст-ца Новоясенская

О внесении изменений в кассовый расход

1. Руководителю МБУ «ЦБУ ССП» внести изменения в кассовый расход по распоряжению администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 11.01.2021 года № 1- рл «О выплате пенсии за выслугу лет Г.И. Прудкогляд» и привести в соответствие бюджетные обязательства на сумму 15772,83 рублей по КБК 992 1003 5120010310 312.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                  Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения от 14.01.2021 г. №   6-рл  «О внесении изменений в кассовый расход»
Проект подготовлен:

Ведущий специалист
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                              О.С. Бербасова
                                                                                             «____»  ______  2021г